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Think ahead.

T2 - Minijumbotoiletsystem

Tork Mini Jumbo Toiletpapir Universal, 1-lags

Tork Mini Jumbo systemet sikrer effektiv vedligeholdelse og
reducerede omkostninger, da det kan rumme meget mere toiletpapir.
Tork 1-lags Mini Jumbo Toiletpapir Universal deekker et toilets basale
behov og er dermed skonomisk og velegnet til toiletter med middel til
hoj brugerfrekvens.

Referencer

Fossil CO2-emissionsfri produktion*

- *P4 Lilla Edet fabrikken erstatter vi under normal drift den fossile naturgas
med beeredygtig biogas (men ikke ved f.eks. produktionsstop og
genopstart), og vi anvender elektricitet fra certificeret fornyelige kilder.
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Fordele:
- Hoj kapacitet: Mindre vedligeholdelse og
mindre risiko for at lgbe ter for papir

- Papir, som er gkonomisk i brug
- Fossil CO2-emissionsfri produktion®



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7310791199795
1

94 mm

188 mm

188 mm
3,3dm3
597,89

621,39

none

Transportenhed
7310791199801
12

12

188 mm

376 mm

564 mm

39,9 dm3

7,2 kg

7,5kg

Shrink

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540735758
432

432

1842 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

258,3 kg

270 kg

Veelg en dispenser

1 -

460006

555500 555008

Alternative produkter

110253 110255 620283

Produktcertificeringer:

www.tork.dk




